503E

Iltem No: 503E

La Weller Erem Series 500 Micro est une
gamme compléete de pinces coupantes de
précision solides et de taille moyenne, qui
présente un grande variété de tétes
coupantes. Ces pinces coupantes sont
constituées d'acier inoxydable pour outils.
Les bords coupants sont endurcis au
niveau Rockwell 63-65 HRC. Ces pinces
coupantes présentent une surface non-
réfléchissante et elle sont antistatiques et
réaffGtables.

KEY FEATURES

La téte coudée assure des découpes precises dans difféerents angles de travalil



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Longueur

Type de coupe

Capacité de coupe - Cuivre
Capacité de coupe - fil moyen
Longueur de l'aréte de coupe

Coffre-fort ESD

Longueur de téte
Epaisseur de téte
Largeur de téte
UPC

Poids (Catalogue)
Quantité par caisse

Famille de produits

115mm
Flush
1.57mm
0.99mm
10.16mm

Oui

19mm

6mm

11mm
043127075445
0.067 kg

48

Série 500



