



503E

Item No: 503E

La Weller Erem Series 500 Micro est une gamme complète de pinces coupantes de précision solides et de taille moyenne, qui présente un grande variété de têtes coupantes. Ces pinces coupantes sont constituées d'acier inoxydable pour outils. Les bords coupants sont endurcis au niveau Rockwell 63-65 HRC. Ces pinces coupantes présentent une surface non-réfléchissante et elle sont antistatiques et réaffûtables.

KEY FEATURES

♣ La tête coudée assure des découpes précises dans différents angles de travail

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Longueur	115mm
Type de coupe	Flush
Capacité de coupe - Cuivre	1.57mm
Capacité de coupe - fil moyen	0.99mm
Longueur de l'arête de coupe	10.16mm
Coffre-fort ESD	Oui
Longueur de tête	19mm
Épaisseur de tête	6mm
Largeur de tête	11mm
UPC	043127075445
Poids (Catalogue)	0.067 kg
Quantité par caisse	48
Famille de produits	Série 500